
Mezi prsty

Paulie Garand

Pálí tě tvoje svědomí
Co jsi nestih, to se dohoní
To jsi říkal už i předloni
A po letech proneseš to samý
Tam už jsi mohl bejt dál
Kdybys pořád o tom jenom nekecal
Možná tenhle vlak je ten poslední
Naskočim si, jedu dál než se rozední
    
Život se leskne stále falešně a marno
Ti kázat před nim neskákat, když nevíš kdy stáhne tě na dno
Máma už nepomohla, ani táta nestihl přijít
Když ses dozvěděl, že si svý místo musíš vybít
Teď jako bezzubej boxer couráš ulicí
Dopijíš poloprázdný lahve známejm z lednicí
Už nejsi hrdina, máš sám sebe na svědomí
Rád by ses přivinul zas na prsa milostpaní
Buď vřele pochválen a všechna zvrhlá vidění

Vezmi do dlaní život a čekej, kdy zavoní
Nebo tě vezmu za vazbu jak deník
A jako kamelot tě po ránu rozházim na chodník
Jsem horník emocí a neber to tak vážně
Občas vylezu na to světlo pro kus vášně
Totiž nechci bejt mezi těma na zemi
Co si jak domino ležej na rameni
    
Mezi prsty protejká ten čas
Kámo, už jsme dospělí
Kámo, už jsme dospělí
Páčíme banditu ze svědomí
Mezi prsty protejká ten čas
Kámo, už jsme dospělí
Kámo, už jsme dospělí

Páčíme banditu ze svědomí
    
Jestli ti utekla chuť vstát v [?]
A poslední co máš je cígo, který sotva hoří
Stydneš jak kafe spolu s životem, co je ti cizí
Vytáhnu tě ze dna jako ruka boží
Z peřiny ti čouhá voko, nevíš co tě zkoplo
Že nejsi spoko, jinej že ti sklaplo
Stejně jak ty můžu říct ale okay dík
Když mě veme někdo v krizi k sobě pod deštník
Svět je nočník
Naštěstí neví, jestli má směnu denní nebo noční
Tak nevim proč snít, začni zas žít
Roztrhej mraky za oknem, co jdeš otevřít
Život už dávno není volno a hřiště
A ty jsi rád za každej vejlet na Ještěd
Ani jsi nepostřehl co se vyklubalo z deště
Zpěvy, co ti srabi z hlavy vymetou jak koště
    
Mezi prsty protejká ten čas
Kámo, už jsme dospělí
Kámo, už jsme dospělí
Páčíme banditu ze svědomí
Mezi prsty protejká ten čas



Kámo, už jsme dospělí
Kámo, už jsme dospělí
Páčíme banditu ze svědomí
    
Mezi prsty protejká ten čas
Kámo, už jsme dospělí
Kámo, už jsme dospělí
Mezi prsty protejká ten čas
Kámo, už jsme dospělí
Kámo, už jsme dospělí
Páčíme banditu ze svědomí
Taky se ti někdy vloupá bandita do svědomí?
A začne páčit, prohledávat klid?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

